3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 ziactva

Selce 31.07.2021 - 01.08.2021

Startovna listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:36

(102) Rychlostné preteky L 500 m - Pripravka dievcata

#  Stcé
(114)
(115)
(116)
117)
(118)
(120)
(121)
(123)
(125)
(140)

Pocet pretekarov: 10

Meno

MITTEROVA Elissa
IMRICHOVA Nina
SCIBRANOVA Nela
OBSIVANOVA Nina
PENKOVA Agata
AUXTOVA Natélia
PANCIKOVA Karin
OBSIVANOVA Lea
BERAXOVA Alica
SEDILEKOVA Jana

Start: 31.07.2021 14:17

Nar.

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

Klub / Krajina

SK Biathlon Mania

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Klub biatlonu Predajna

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Sportovy klub policie Zilina
KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Klub biatlonu Predajna

SK Biathlon Mania

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

SB

2:11,9
2:19,5

1:47,9
2:09,7

1:389

PB

2:11,9
2:19,5

1:47,9
2:09,7

1:38,5

Start

14:17:00
14:17:30
14:18:00
14:18:30
14:19:00
14:20:00
14:20:30
14:21:30
14:22:30
14:23:00
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